
2. Termín Plnění (konání vystoupení, včetně časové specifikace) je sjednán jako fixní a k jeho změně je
vŽdY třeba souhlasu obou stran; výslovně se sjednává, že změna časových specifikací vystoupení na
straně Pořadatele je překážkou plnění smlouvy na jeho straně a není tím nijak dotčeno právo
Agentury na sjednanou odměnu.
Pořadatel se zejména zavazuje zajistit pro účely vystoupení na své náklady kvatítní zvukovou a
světelnou aparaturu vČetně obsluhy, a to v souladu s Technickými podmínkami, ledaže
vTechnických podmínkách je uvedeno, že zvukovou a/nebo světelnou aparaturu nebo její části
zajiŠťuje Agentura. Pořadatel se zavazuje zajistit pro účely vystoupení na své náklady hudební
nástroje a nástrojovou aparaturu v rozsahu dle Technických podmínek.
Pořadatel odpovídá za dodržení hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání
akce. Pořadatel odpovídá za újmu na zdraví a na majetku, vzniklé Agentuře, Umě|ci či osobám
v době jejich přítomnosti v místě vystoupení, ledaže pokud tato újma prokazatelně vznikla z jejich
zaviněn í.

Pořadatel je povinen umožnit na vystoupení vstup Osobám a umožnit, aby technici Umělce mohli
obsluhovat při zvukové zkoušce a při vystoupení zvukovou a světelnou aparaturu, pokud o to
Umělec poŽádá, Pořadatel je povinen zalistit, že nastavení zvukové aparatury nebude mezi
ukonČením zvukové zkoušky a vystoupením Umělce měněno. Pořadatel je povinen umožnit volný
VstUP pro hosty Umělce (formou volných vstupenek nebo seznamu hostů) v počtu uvedeném
v Orga nizačních podmínkách,
Pořadatel se zavazuje zajistit pro Umělce občerstvení, šatnu, asistenci pro stěhování a další
obdobná plněnív rozsahu dle Organizačních podmínek,
Pořadatel se zavazuje, že zajistína své náklady pro Umělce ubytovánív rozsahu uvedeném v čl. ll.
odst. 2 této smlouvy.
Pořadatel se zavazuje na vlastníodpovědnost a na vlastní náklady Zajistit pro Umělce a jiné osoby
ubytování v souvislosti s vystoupením dle čl, ll, odst. 4 (není-li tam nic doplněno, Pořadatel tento
závazek nemá),
Pořadatel se zavazuje předložit jakékoli propagační materiály související s vystoupením, kteró
obsahujíjménol název f vyobrazení Umělce nebo jiné prvky týkajícíse Umělce, Agentuře předem
ke schválení a bez takového schválení není oprávněn je použít. Pořadate| se zavazuje sdělit
Agentuře bez zbytečného odkladu na žádost rozsah jím zajišťované propagace vystoupení,
Pořadatel neníoprávněn užívat )méno/ názeu /vyobrazeníUmělce anijiné prvky týkajícíse Umělce
Pro jakékoli ÚČely propagující i4lrobky a služby třetích osob, s výjimkou obvyklé a přiměřené
ProPagace sPonzorŮ vystoupení v souvislosti s vystoupením, pokud jde o sponzory uvedené
v Organizačních podmínkách.
Pořadatel se zavazuje umožnit Umělci / ngentuře prodej merchandisingu v místě vystoupení. pro
odstranění pochybností se sjednává, že prode.i merchandisingu bude probíhat jménem a na účet
Umělce / Agentury.
DalŠÍ povinnosti Pořadatele v souvislosti s vystoupením plynou z Organizačrrích podmínek a
Technických podmínek.
PoruŠÍ-li Pořadatel některé povinnosti při zajištění podmínek vystoupení podle této smlouvy, je

Povinen zaplatit Společnosti na její výzvu smluvní pokutu ve výši uvedené v Organizačnich
podmínkách resp. Technických podmínkách.

V.
Odměna Agentury

Pořadatel se zavazuje Aeentuře zaplatit za zaiišLě{ri účq5lj Umělce a za ostatní plnění této smlouvy

Celková odměna podle odst. ]. bude splatna na zakladě faktury - daňového dokladu vystaveného
Agenturou, a to převodem na účet uvedený na faktuře nejpozději sedm dnů před dnem konání
vYstoupenÍ. ]e-li v odst.1 sjednána podílová odrněna Agentury, pal< způsobem podle předchozívěty
bude zaplacena sjednaná m]nimá|ní garantovaná odměna a případný doplatek bude splatný v
hotovosti zástupci Agentury ihned po skončení vystoupení, současně s vyúčtováním podílové
odměny.

5.

4.

5.

6.

7.

8,

9.

10,

1.1,.

12

1.

2.


